
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

KYBERBEZPEČNOST 

18. 5. 2023 

 8:00 – 15:30  

Zlín 
 

 

Místo konání: Zlín, Vavrečkova 5262 (budova č. 23, místn.č.105) 

Lektor: Marek Chlup  
 

Obsah vzdělávacího kurzu: 

• Úvod do kybernetické bezpečnosti (hrozby, vektory útoků, cíle, důsledky) 

• Bezpečný počítač (šifrování disku, dat a komunikace, bezpečnostní politika, antivirus, 

aktualizace OS a SW, zálohování) 

• Politika hesel (jak tvořit bezpečná hesla, jak a kde je ne/uchovávat, moderní náhrady hesel) 

• Bezpečný pohyb na internetu (bezpečné připojení k internetu či firemní síti, používání služeb 

třetích stran) 

• Fyzická bezpečnost (princip čistého stolu, princip prázdné obrazovky, ukládání fyzických 

dokumentů) 

• ISO 27001 (co je ISO 27001 – ISMS, základní principy, výhody x nevýhody, implementace 

v organizaci 

• Co je NIS2 (co je zákon o Kybernetické bezpečnosti, kdo má povinnost plnit požadavky zákona, 

implementace v organizaci 

 
 

Cena workshopu:  1.500 Kč bez DPH (tzn. 1.815 Kč) pro členy KHK ZK,  

  2.500 Kč bez DPH (tzn. 3.025 Kč) pro nečleny KHK ZK, 

 

  Zapojení v projektu Vzdělávání II  - ZDARMA 

 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

 

Přihlásit se můžete do 11.5. 2023 e-mailem na info@khkzk.cz 

 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu organizátora. 
Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů). Při neomluvené neúčasti 
nebo zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání semináře, bude účtován 
stornovací poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

mailto:info@khkzk.cz

